
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2022.gada 19.maijā 

 
Nr. 9 

 
Sēde sasaukta 2022.gada 19.maijā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2022.gada 19.maijā pulksten 12:01. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Dace Bluķe 
Atis Deksnis 
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Uldis Lipskis  
Linda Matisone  
Agris Mertens  
Ludmila Rjazanova 
Edvīns Striks (attālināti) 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  
Vilnis Vitkovskis (attālināti) 

  
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 

Uldis Sesks – attaisnotā prombūtnē 
  
Uzaicinātās personas:  

Dace Arāja, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas vadītāja  
Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (4.§) 
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (13.§ - 52.§) 
Ronalds Fricbergs, pašvaldības izpilddirektors 
Juris Jirgens, Kultūras pārvaldes vadītājs (3.§) 
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore (10.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja (23.§) 
Oleksandrs Miščenko, Ukrainas vēstnieks Latvijā 
Evija Mūrniece, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītāja vietniece 
(11.§) 
Viktorija Prituļaka, Ukrainas vēstnieka Latvijā asistente kultūras un preses 
jautājumos, tulks 
Vairis Šalms, pašvaldības aģentūra ''Nodarbinātības projekti'' direktors (6.§) 
Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
nodaļas vadītājs (4.§) 
Olevs Zutis, pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” direktors 
(5.§) 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

2. Par grozījumu 2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.281/10 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes politisko vadlīniju 2021.-2025.gadam 
apstiprināšanu". 

3. Par dalību Eiropas Savienības programmas “Radošā Eiropa” projekta “Future 
DiverCities” īstenošanā. 

4. Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2022.gadā. 

5. Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 2021.gada 
publisko pārskatu. 

6. Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2021.gada publisko 
pārskatu. 

7. Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam. 

8. Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

9. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Rīgas digitālo aģentūru. 

10. Par grozījumiem 2010.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem”. 

11. Par grozījumiem 2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 “Saistošie 
noteikumi par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, 
kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta programmas”. 

12. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas 
nolikumu. 

13. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Uliha ielā 12-9, Liepājā. 

14. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Matrožu ielā 2-65, Liepājā. 

15. Par būvju nojaukšanu. 

16. Par zemesgabalu maiņu. 

17. Par grozījumu 2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640 “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādi “NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE””. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Piltenes ielā 8-8 atsavināšanu. 

19. Par kopīpašuma domājamo daļu Imantas ielā 21 atsavināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 2-13 nosacīto cenu. 

21. Par nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 54 izsoli. 

22. Par nekustamā īpašuma Vētru ielā 6 atkārtotu izsoli. 

23. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības daļas Ģenerāļa Baloža ielā 37 
(kadastra apzīmējums 1700 002 0452 8001), apbūves tiesības izsoli. 

24. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D5) daļas atkārtotu 
zemes nomas tiesības izsoli. 

25. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.Z6) daļas atkārtotu 
zemes nomas tiesības izsoli. 

26. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Dūņu ielā 5, Liepājā. 

27. Par zemesgabala Kungu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Kungu ielā 48, 
daļas nomu. 

28. Par zemesgabala Projektētā ielā 1, blakus nekustamajam īpašumam Liedaga ielā 
1, daļas iznomāšanu. 

29. Par zemesgabala 14.novembra bulvārī 88/98 daļas zemes nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par zemesgabala Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam Spīdolas 
ielā 43, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

31. Par zemesgabala Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas nomas 
līgumu darbības termiņu pagarināšanu. 

32. Par zemesgabala Svētes ielā 11D, blakus nekustamajam īpašumam Svētes ielā 
11C, nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

33. Par zemesgabala Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam Spīdolas 
ielā 43, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

34. Par zemesgabala Dorupes ielā, blakus nekustamajam īpašumam Dorupes ielā 
34, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

35. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 76B, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 70, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

36. Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 34, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

37. Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 36, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

38. Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 38, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

39. Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 46 daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

40. Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 48, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

41. Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 50, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

42. Par zemesgabala Brīvības ielā 18/24 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

43. Par zemesgabala Amatas ielā 30 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

44. Par zemesgabala 14.novembra bulvārī 82/86 daļas zemes nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu. 

45. Par zemesgabala Eduarda Tisē ielā, blakus nekustamajam īpašumam Usmas 
ielā 32, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

46. Par zemesgabala Ezerlīču ielā 1 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

47. Par zemesgabala Alsungas ielā 8, blakus nekustamajam īpašumam Alsungas 
ielā 26, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

48. Par zemesgabala Skrundas ielā 16 daļas nomas platības palielināšanu un līguma 
darbības termiņa pagarināšanu. 

49. Par zemesgabala Ganību un Ventas ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ventas ielā 40, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

50. Par zemesgabala Spīdolas ielā 47 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

51. Par zemesgabala Cukura ielā 26A nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

52. Par zemesgabala Jūras ielā, blakus nekustamajam īpašumam Jūras ielā 14, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

 
Par papildjautājumu un izmaiņām darba kārtībā 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī - Dome) sēdi un informē, ka sēdes darba 
kārtībā ir iekļauts 51 lēmuma projekts.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Aicina iekļaut sēdes darba kārtībā kā papildjautājumu 
lēmuma projektu "Par rezerves fonda līdzekļu 
piešķiršanu".  
   Skaidro nepieciešamību steidzamības kārtā izskatīt un 
atbalstīt sagatavoto papildjautājumu. 
   Informē, ka Domes sēdē piedalās Ukrainas vēstnieks 
Latvijā. Pirms balsojuma par papildjautājuma iekļaušanu 
darba kārtībā, dod vārdu Ukrainas vēstniekam. 
 

Oleksandrs Miščenko: - Informē deputātus par savu un savas valsts nostāju 
šajā laikā, kā arī par Krievijas propogandas ietekmi 
Ukrainā.  
   Lūdz izvietot izstādi "Slava Ukrainai! Varoņiem slava!" 
Liepājā un dot cilvēkiem iespēju paskatīties patiesībai 
acīs un padomāt. Uzskata, ka minētā izstāde ir labākā 
izstāde Latvijā par karu Ukrainā, kurā atspoguļotas visas 
tās zvērības, kuras īsteno izvarotāju un marodieru 
armija.  
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputāti ir gatavi balsot par papildjautājuma 
iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā?     

   Jautājumu par finansējuma piešķiršanu lielformāta foto liecību no kara zonas 
izstādīšanai Liepājā un par Domes pastāvīgajā Finanšu komitejā pieņemto lēmumu 
apspriešanā piedalās Dace Bluķe un Gunārs Ansiņš. 
 

Ludmila Rjazanova - Informē, ka ir pret papildjautājuma iekļaušanu Domes 
sēdes darba kārtībā, jo deputātiem papildjautājums tika 
izsūtīts tikai šodien un nav bijis laika ar to iepazīties.  
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina balsot par papildjautājuma iekļaušanu darba 
kārtībā un izskatīt to kā pirmo darba kārtības jautājumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā lēmuma projektu "Par rezerves 
fonda līdzekļu piešķiršanu" un izskatīt to kā pirmo. 

 
1.§ 

Par rezerves fonda līdzekļu piešķiršanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai lemtu par rezerves fonda līdzekļu 
piešķiršanu sabiedrību izglītojošu un integrējošu 
pasākumu īstenošanai, kā arī lielformāta foto liecību no 
kara zonas izstādīšanai Liepājā, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts akceptēt Domes pastāvīgās 
Finanšu komitejas lēmumu, ar kuru Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija" (turpmāk arī – pašvaldības 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

administrācija) no Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
(turpmāk arī – pašvaldība) budžeta rezerves fonda 
līdzekļiem piešķirti 5 000 eiro sabiedrību izglītojošu un 
integrējošu pasākumu īstenošanai Liepājā, paredzot, ka 
finanšu līdzekļi izlietojami, tai skaitā TV žurnālistu 
veidotas filmas par Krievijas iebrukumu Ukrainā 
pirmizrādei, drukātam izdevumam, pasākumam Karostā 
vai pie vēsturiskajiem militārajiem objektiem u.tml., kā 
arī piešķirt pašvaldības administrācijai no pašvaldības 
budžeta rezerves fonda līdzekļiem līdz 5 000 eiro 
lielformāta foto liecību no kara zonas izstādīšanai 
Liepājā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par pašvaldības budžeta rezerves fonda līdzekļu piešķiršanu sabiedrību 
izglītojošu un integrējošu pasākumu īstenošanai, kā arī lielformāta foto liecību no kara 
zonas izstādīšanai Liepājā, un par politisku atbalstu ukraiņu tautai, atspoguļojot 
patiesus faktus par notikumiem Ukrainā, apspriešanā piedalās: Jānis Vilnītis, Ludmila 
Rjazanova, Uldis Hmieļevskis un Gunārs Ansiņš. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem vēl ir jautājumi? Ja jautājumu 
nav, aicina paust viedokli, balsojot. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.170/9 "Par rezerves fonda 
līdzekļu piešķiršanu". 

 
2.§ 

Par grozījumu 2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.281/10 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes politisko vadlīniju 2021.-2025.gadam 

apstiprināšanu" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
politiskās vadlīnijas 2021.-2025. gadam ir dokuments, 
kas veidots, pamatojoties uz politisko partiju 
programmās ietvertajiem uzdevumiem un savstarpēji 
panāktu vienošanos.  
   Izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt jaunā redakcijā Domes politiskās 
vadlīnijas 2021.–2025. gadam, kuras papildinātas ar 
sasniedzamajiem rezultatīvajiem rādītājiem, kā arī 
noteikta politiskā atbildība un izpildītāji.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Jānis Vilnītis: - Ierosina sadaļā “Izglītība” papildināt 4.2.punktu, kurā ir 
runa par Klāva Ukstiņa ielas kompleksa attīstību, ar 
tekstu “iekļaujot tajā Zinātnes un izglītības inovāciju 
centru – tā filiāli”. 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus atbalstīt Jāņa Vilnīša priekšlikumu, jo 
tas ietver precīzu skaidrojumu 4.2.punktā minētajai 
pozīcijai. 
 

   Jautājumu par Domes politisko vadlīniju 2021.–2025.gadam jauno redakciju, par 
sadaļas “Izglītība” papildināšanu ar uzdevumu “Izglītības programmas “Kurortoloģija” 
atjaunošana Liepājas Universitātē” apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un 
Gunārs Ansiņš.  
   Jautājumu par līdzfinansējuma paaugstināšanu aukļu pakalpojumam, par Liepājas 
izglītības iestāžu pieejamību cilvēkiem ar kustību traucējumiem un par aprites 
ekonomiku saistībā ar virzību uz klimatneitrālu pilsētu apspriešanā piedalās: Dace 
Bluķe, Gunārs Ansiņš un Jānis Vilnītis. 
 

Gunārs Ansiņš: - Vai deputātiem vēl ir jautājumi par sagatavoto lēmuma 
projektu? Ja tādu nav, aicina balsot par lēmuma 
projektu, iekļaujot tajā Jāņa Vilnīša ierosināto 
papildinājumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.171/9 "Par grozījumu 
2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.281/10 "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes politisko 
vadlīniju 2021.-2025.gadam apstiprināšanu"". 

 
3.§ 

Par dalību Eiropas Savienības programmas “Radošā Eiropa” projekta “Future 
DiverCities” īstenošanā 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt līdzdalību Eiropas Savienības 
programmas “Radošā Eiropa” projektā “Future 
DiverCities” un nodrošināt projektam nepieciešamo 
pašvaldības līdzfinansējumu 58 000 eiro apmērā. 
Projekta īstenošanas ietvaros Liepājā tiks organizētas 
partneru tikšanās, nozares darbinieku apmācību cikli, 
mākslinieku rezidences, izstādes u.tml., tādējādi atstājot 
pozitīvu ietekmi uz Liepājas mākslas, kultūras un radošā 
sektora dzīvi un tūrismu. Tiks nostiprināta Liepājas un 
tās kultūras tēla starptautiska atpazīstamība un veicināta 
starpnozaru (kultūra, izglītība, vide) sadarbība. Īstenojot 
projektu “Future DiverCities”, tiks nodrošināta 
iedzīvotāju, tai skaitā Liepājas jaunatnes, līdziesaiste 
kultūras un mākslas procesos.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Edvīns 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.172/9 "Par dalību Eiropas 
Savienības programmas "Radošā Eiropa" projekta 
"Future DiverCities" īstenošanā". 

 
4.§ 

Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2022.gadā 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
finansējuma sadali 2022.gadam. Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu atbalsta programmas 
ietvaros 2022.gadā no 13 iesniegtajiem projektiem ir 
atbalstīti 9 projekti par kopējo summu 84 400 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.173/9 "Par Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 
2022.gadā". 

 
5.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 2021.gada 
publisko pārskatu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldības 
aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 2021.gada 
publisko pārskatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -   nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.174/9 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 
2021.gada publisko pārskatu". 

 
6.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2021.gada publisko 
pārskatu 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmums projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldības 
aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2021.gada publisko 
pārskatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.175/9 "Par pašvaldības 
aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2021.gada 
publisko pārskatu". 

 
7.§ 

Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai līdzdarbotos Ukrainas civiliedzīvotāju 
nodrošināšanā ar nepieciešamo palīdzību 
pamatvajadzību apmierināšanai saistībā ar Krievijas 
Federācijas izraisīto bruņoto konfliktu Ukrainā un šajā 
valstī pastāvošo kara stāvokli, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts ziedot sabiedriskā 
labuma organizācijai biedrībai “TABITAS SIRDS” 
finanšu līdzekļus 5 000 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -   nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.176/9 "Par ziedojumu 
Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
8.§ 

Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
 

 
9.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Rīgas digitālo aģentūru 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka, lai nodrošinātu Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas ievadīto datu apmaiņu ar vienoto valsts 
informācijas sistēmu, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt sadarbības līgumu par datu 
apmaiņu starp Bāriņtiesas informācijas sistēmu un 
Iekšlietu ministrijas Informācijas centra pārziņā esošo 
valsts informācijas sistēmas “Integrētā Iekšlietu 
informācijas sistēma” apakšsistēmu “Nepilngadīgo 
personu atbalsta informācijas sistēma”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -   nav 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodod sabiedriskā labuma organizācijai 
biedrībai “TABITAS SIRDS” bezatlīdzības lietošanā uz 3 
gadiem transportlīdzekli Honda Accord 2,0 Sport MT 
palīdzības sniegšanai vietējiem iedzīvotājiem un 
Ukrainas civiliedzīvotājiem, kuri izceļo no Ukrainas vai 
kuri nevar atgriezties Ukrainā Krievijas Federācijas 
izraisītā bruņotā konflikta dēļ šā bruņotā konflikta norises 
laikā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par pašvaldības finanšu līdzekļu piešķiršanu, ziedojumu un mantas 
nodošanu biedrībai “TABITAS SIRDS” apspriešanā piedalās Jānis Vilnītis un Dace 
Arāja. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.177/9 "Par mantas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.178/9 "Par sadarbības līguma 
noslēgšanu ar Rīgas digitālo aģentūru". 

 
10.§ 

Par grozījumiem 2010.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem” 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti grozījumi 
2010.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 
“PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
SOCIĀLAJIEM PAKALPOJUMIEM".  
   Ar grozījumiem saistošajos noteikumos paredzēts: 
- noteikt ārpusģimenes sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas pakalpojuma krīzes situācijā nokļuvušam 
bērnam vecumā no diviem līdz astoņpadsmit gadiem 
saņemšanas kārtību, apjomu un maksu; 
- noteikt mentora pakalpojuma jauniešiem vecumā no 13 
līdz 25 gadiem saņemšanas kārtību un ilgumu; 
- palielināt no pašvaldības budžeta līdzekļiem finansētā 
sociālās rehabilitācijas pakalpojuma bērnam ar 
invaliditāti apmēru no līdzšinējiem 300 eiro kalendārajā 
gadā uz 400 eiro kalendārajā gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.179/9 "Par grozījumiem 
2010.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 
"Par Liepājas pilsētas pašvaldības sociālajiem 
pakalpojumiem"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2010.gada 
21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "PAR 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SOCIĀLAJIEM 
PAKALPOJUMIEM"". 

 
11.§ 

Par grozījumiem 2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 “Saistošie 
noteikumi par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, 
kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta programmas” 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai precizētu atlaižu sistēmas nosacījumus 
personām, kam piešķirts patvēruma meklētāja, bēgļa vai 
alternatīvais statuss, kā arī, lai sniegtu atbalstu 
audzēkņiem, kuri ir Ukrainas civiliedzīvotāji, kuri izceļo 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

no Ukrainas vai kuri nevar atgriezties Ukrainā Krievijas 
Federācijas izraisītā bruņotā konflikta dēļ šā bruņotā 
konflikta norises laikā, ir sagatavoti grozījumi 2011. gada 
7. jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 “SAISTOŠIE 
NOTEIKUMI PAR LĪDZFINANSĒJUMA SAMAKSAS 
KĀRTĪBU PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS, 
KURAS ĪSTENO PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN 
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SPORTA PROGRAMMAS”.     
   Grozījumi saistošajos noteikumos paredz:  
- papildināt ar 6.6.apakšpunktu, kurš paredz atbrīvot no 
maksas audzēkņus, kuru likumiskajam pārstāvim 
piešķirts patvēruma meklētāja, bēgļa vai alternatīvais 
statuss;  
- papildināt ar 7.1 punktu, paredzot dalības maksas 
atlaidi 50% apmērā audzēkņiem, kuri ir Ukrainas 
civiliedzīvotāji, kuri izceļo no Ukrainas vai kuri nevar 
atgriezties Ukrainā Krievijas Federācijas izraisītā 
bruņotā konflikta dēļ šā bruņotā konflikta norises laikā.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.180/9 "Par grozījumiem 
2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 
"Saistošie noteikumi par līdzfinansējuma samaksas 
kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno 
profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta 
programmas"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2011.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 "SAISTOŠIE 
NOTEIKUMI PAR LĪDZFINANSĒJUMA SAMAKSAS 
KĀRTĪBU PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS, 
KURAS ĪSTENO PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN 
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SPORTA PROGRAMMAS"". 

 
 

12.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Ģimenes un demogrāfisko lietu 

komisijas nolikumu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka saskaņā ar Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes lēmumu komisiju priekšsēdētājiem 
trīs mēnešu laikā tika uzdots izstrādāt komisiju 
nolikumus un virzīt tos apstiprināšanai Domes sēdē.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai un apstiprināšanai ir 
iesniegts Liepājas valstspilsētas pašvaldības Ģimenes 
un demogrāfisko lietu komisijas nolikums, kurā noteikts 
komisijas mērķis, uzdevumi, tiesības un pienākumi, 
darba organizācija, kā arī komisijas reorganizācija un 
likvidācija.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:     1. Pieņemt lēmumu Nr.181/9 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Ģimenes un 
demogrāfisko lietu komisijas nolikumu". 
 

    2. Apstiprināt nolikumu Nr.17 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Ģimenes un 
demogrāfisko lietu komisijas nolikums". 

 
13.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Uliha ielā 12-9, Liepājā 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Uliha ielā 12-9, kas ir 2 istabu 
labiekārtots dzīvoklis ar kopējo platību 46,8 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.182/9 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Uliha ielā 12-9, Liepājā". 

 
14.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Matrožu ielā 2-65, Liepājā 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Matrožu ielā 2-65, kas ir 2 istabu 
labiekārtots dzīvoklis ar kopējo platību 53 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.183/9 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Matrožu ielā 2-65, Liepājā". 

 
15.§ 

Par būvju nojaukšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai sakārtotu pašvaldības īpašumus, kuri ir 
daļēji sagruvuši, morāli un fiziski nolietojušies, kā arī 
funkcionāli nav izmantojami, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nojaukt šādas 
pašvaldībai piederošas būves - nojumi Ezera ielā 53/55, 
pagrabu Apšu ielā 6, garāžu Rīgas ielā 50 un pagrabu 
Bāriņu ielā 32A. Minētās būves atrodas pirmsskolas 
izglītības iestādes un skolu teritorijās, un tās ir bīstamas 
turpmākai ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.184/9 "Par būvju nojaukšanu". 

 
16.§ 

Par zemesgabalu maiņu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts lemt par pašvaldības nekustamā 
īpašuma Klaipēdas ielā 3 maiņu pret fiziskai personai 
piederošo nekustamā īpašuma Siena ielā 7B ½ 
domājamo daļu, ar mērķi veikt pašvaldības autonomo 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

funkciju - gādāt par savas administratīvās teritorijas 
labiekārtošanu un sanitāro tīrību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.185/9 "Par zemesgabalu 
maiņu". 

 
17.§ 

Par grozījumu 2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640 “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādi “NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE”” 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izteikt jaunā redakcijā 2005. gada 15. 
decembra lēmuma “Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādi “Nekustamā īpašuma pārvalde”” 3. pielikumu 
“Pašvaldības iestādei “Nekustamā īpašuma pārvalde” 
apsaimniekošanā nodotie īpašumi”, tādējādi nodrošinot 
pašvaldības īpašumu pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.186/9 "Par grozījumu 
2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādi "NEKUSTAMĀ 
ĪPAŠUMA PĀRVALDE"". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Piltenes ielā 8-8 atsavināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai realizētu īrnieka tiesības izpirkt īrēto 
dzīvokli, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa 
īpašuma Piltenes ielā 8-8 atsavināšanu, pādodot par 
brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr. 187/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Piltenes ielā 8-8 atsavināšanu". 

 
19.§ 

Par kopīpašuma domājamo daļu Imantas ielā 21 atsavināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai lemtu par kopīpašuma domājamās 
daļas atsavināšanu un pārbūvi Imantas ielā 21, ir 
nepieciešama kopīpašnieku piekrišana. Nekustamais 
īpašums Imantas iela 21 sastāv no 3 dzīvokļu 
īpašumiem, no kuriem 2 pieder atsavināšanas 
ierosinātājam un 1 dzīvoklis pieder pašvaldībai.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka dzīvojamās mājas Imantas 
ielā 21 dzīvokļa Nr.1 īpašnieks pievieno kopīpašuma 
daļu aptuveni 102 kv.m platībā dzīvokļa īpašumam, un 
apstiprināt pievienotās kopīpašuma domājamās daļas 
atsavināšanas nosacīto cenu 253,76 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.188/9 "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Imantas ielā 21 atsavināšanu". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 2-13 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Spīdolas 
ielā 2-13 nosacīto cenu 7 600 eiro.  
   Vērš deputātu uzmanību, ka ir veikts dzīvokļa 
novērtējums un negatīvajos faktoros, kuri ietekmē 
dzīvokļa cenu, ir ierakstīts, ka 2 istabās ir saglabājusies 
vecā apdare un ka dzīvoklis izvietojas pie ēkas gala 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sienas. Šajā novērtējumā nav ņemts vērā apstāklis, ka 
ēka ar laiku atradīsies blakus krematorijai. 
   Izsaka priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu, nodot  
atkārtotai novērtēšanai, lai vērtētājs, ņemot vērā minēto 
apstākli, noteiktu nekustamā īpašuma tirgus cenu. 
 

   Jautājumu par noteikto nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 2-13 cenu un par 
apstiprināto Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, kur minētajā vietā, jau apstiprinot 
plānojumu, tika paredzēta krematorijas būvniecība, apspriešanā piedalās: Ronalds 
Fricbergs, Gunārs Ansiņš, Dace Arāja, Māris Egmanis, Uldis Hmieļevskis un Jānis 
Vilnītis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.189/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 2-13 nosacīto cenu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 54 izsoli 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt nekustamā īpašuma Vecajā 
ostmalā 54 pirmo elektronisko izsoli par nenotikušu un 
apstiprināt minētā objekta otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 415 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.190/9 "Par nekustamā 
īpašuma Vecajā ostmalā 54 izsoli". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma Vētru ielā 6 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt nekustamā īpašuma Vētru ielā 6 
pirmo elektronisko izsoli par nenotikušu un apstiprināt 
minētā objekta otrās elektroniskās izsoles noteikumus, 
nosakot izsoles sākumcenu 123 100 eiro.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.191/9 "Par nekustamā 
īpašuma Vētru ielā 6 atkārtotu izsoli". 

 
 
 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma, zemes vienības daļas Ģenerāļa Baloža ielā 37 (kadastra 

apzīmējums 1700 002 0452 8001), apbūves tiesības izsoli 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības daļas 
Ģenerāļa Baloža ielā 37 apbūves tiesības izsoles 
noteikumus. Izsole tiek rīkota krematorijas un tās 
funkcionēšanai nepieciešamo inženierbūvju 
būvniecībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Ludmila Rjazanova: - Informē, ka vēlējusies ierosināt izslēgt šo jautājumu no 
dienas kārtības, jo visi deputāti ir saņēmuši iedzīvotāju 
iesniegumus ar 311 parakstiem, kuros iedzīvotāji lūdz 
Domes priekšsēdētāju neizsludināt apbūves tiesības 
izsoli un izrunāt jautājumu par krematorijas būvniecību 
minētajā rajonā. Iedzīvotājiem ir bažas par to, cik tuvu 
dzīvojamajām ēkām krematorija atradīsies, kāda būs 
ietekme uz viņu dzīves kvalitāti, utt..  
   Lūdz deputātus neatbalstīt lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Precizē, ka ir saņemta 154 iedzīvotāju parakstīta 
vēstule, kurā lūgts skaidrot informāciju par plānotās 
krematorijas attālumu līdz dzīvojamajām mājām, par 
plānoto darbalaiku diennaktī, par to, kā tiks kontrolēts 
izmešu līmenis un kādas prasības un noteikumi ir 
krematorijas celtniecībai.  
   Dod vārdu Dacei Liepniecei-Liepiņai, lai sniegtu 
skaidrojumu un viedokli par vides aizsardzības 
jautājumiem attiecībā uz teritoriju, kurā plānots būvēt 
krematoriju. 
 

Dace Liepniece-Liepiņa: - Skaidro, ka 2013.gadā pie Garnizona kapsētas 
pārbūves tika saņemts Vides pārraudzības valsts biroja 
lēmums par ietekmes uz vidi procedūras 
nepiemērošanu kapsētas pārbūvei, kur viena no kārtām 
ir krematorijas, kapličas un kolumbārija izbūve. Arī 
saskaņā ar šobrīd spēkā esošo likumdošanu ietekmes 
uz vidi procedūra šādai darbībai nav nepieciešama, bet, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lai veiktu minēto darbību, ir jāsaņem B kategorijas 
piesārņojošas darbības atļauja. Iesniedzot iesniegumu 
minētās atļaujas saņemšanai, tiek vērtēti visi vides 
aspekti, ieskaitot izmešus, ieskaitot attālumus un 
aizsargjoslas. Valsts vides dienestā iesniegtais 
iesniegums ir brīvi pieejams sabiedrībai internetā un 
jebkurš var izteikt savu viedokli par konkrēto darbību.    
   Informē par izmešu veidiem un smaku līmeni saistībā 
ar Rīgas krematorijas darbību.  
 

Ludmila Rjazanova: - Vēlas papildināt, ka ir saņemti divi iedzīvotāju 
iesniegumi – vienu iesniegumu bija parakstījuši 154 
iedzīvotāji, otru – 157 iedzīvotāji, kas kopā ir 311 
paraksti.  
   Informē, ka Rīgā krematorija atrodas kapu teritorijā, 
tālu no dzīvojamajām mājām.  
   Jautā, vai ir zināms, cik tuvu Liepājā plānotajai 
krematorijai atradīsies mājas Spīdolas ielā?  
   Lai sekotu labas pārvaldības principiem, deputāti 
varētu tikties ar iedzīvotājiem un izrunāt viņus 
interesējošos jautājumus. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka deputāti tiekas ar Liepājas iedzīvotājiem un 
ka ir atsākušās arī deputātu iedzīvotāju pieņemšanas.  
  Ierosina Domes sēdes protokolā nofiksēt to, ka izsoles 
uzvarētājs jāuzaicina krematorijas būvniecības ieceri 
prezentēt komitejā, lai deputāti varētu uzklausīt konkrēto 
piedāvājumu un gūt pārliecību, ka komersants virzās 
pareizā virzienā un ka tiks ievēroti arī vides aizsardzības 
aspekti. 
 

Dace Bluķe: - Izsaka priekšlikumu izmantot pašvaldības informatīvo 
izdevumu “Katram liepājniekam”. Sabiedrisko attiecību 
un mārketinga daļai sadarbībā ar Vides nodaļu, 
iespējams piesaistot vides speciālistu, sagatavot 
informatīvu materiālu par vides aspektiem, kas notiek 
būvējot krematoriju, jo, cik zināms, vide, mirušo cilvēku 
kremējot, tiek piesārņota mazāk nekā apglabājot 
tradicionālā veidā. Tas ir iedzīvotājiem jāskaidro, un 
avīze vai informatīvais izdevums būtu labs veids kā to 
darīt. 
 

Gunārs Ansiņš: - Izsaka viedokli, ka jēgpilnāk būtu runāt ar iedzīvotājiem 
tajā brīdī, kad uzņēmējam, kurš ir uzvarējis izsolē, ir 
skaidrs kādas tehnoloģijas tiks izmantotas, lai īstenotu 
krematorijas būvniecības projektu.  
   Aicina Izpilddirekciju uzraudzīt, lai krematorijas 
būvniecība tiktu plānota Garnizona kapsētas robežās 
pēc iespējas tuvāk Laboratorijas ielai. Tas būtu 
uzdevums arī arhitektiem, kā šo projektu izvietot tā, lai 
tas atrastos pēc iespējas tālāk no dzīvojamajām mājām. 
 

Ludmila Rjazanova: - Ierosina izskatīt citu vietu krematorijas būvniecībai, 
piemēram, Dienvidu kapsētu, jo tajā ir daudz brīvas 
teritorijas. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka attiecībā uz Dienvidu kapsētu ir bijuši šādi 
pētījumi. Skaidro, ka izteiktais piedāvājums ir utopisks, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

jo krematorijas būvniecībai ir nepieciešams gāzes 
pieslēgums, kas minētajā teritorijā nav iespējams. 
Pareizāk sakot, ir iespējams, bet tā izbūve izmaksās ļoti 
dārgi.  
   Jautā, vai ir vēl priekšlikumi? Ja tādu nav, jautā, vai 
deputāti piekrīt priekšlikumam protokolā nofiksēt, ka 
zemes vienības daļas Ģenerāļa Baloža ielā 37 apbūves 
tiesības izsoles uzvarētājs tiks aicināts krematorijas 
būvniecības ieceri prezentēt Domes pastāvīgās Pilsētas 
attīstības komitejas sēdē?   
   Runājot par Daces Bluķes priekšlikumu, to varētu 
īstenot tad, kad tiks uzklausīts konkrēts piedāvājums. 
 

Jānis Vilnītis: - Ņemot vērā, ka deputāti nevar nereaģēt uz iedzīvotāju 
iesniegumiem, izsaka atbalstu abiem izteiktajiem 
priekšlikumiem.  
   Uzskata, ka brīdī, kad izsole būs beigusies un 
komersants būs atrasts, ir atbalstāms priekšlikums, ka 
uzņēmējam ir jāierodas uz komitejas sēdi un jāinformē 
deputāti, bet vēl svarīgāk būtu par savām darbībām 
informēt cilvēkus, kas parakstījuši deputātiem adresētos 
iesniegumus. Vai tas tiks darīts, publicējot informāciju, 
izdevumā “Katram liepājniekam” vai kādā citā veidā, nav 
tik svarīgi, galvenais, lai informācija sasniegtu 
iedzīvotājus.  
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina, pirmkārt, paust viedokli, balsojot par lēmuma 
projektu, otrkārt, ierakstīt Domes sēdes protokolā 
izteikto priekšlikumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  1 (Modris Šveiduks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.192/9 "Par nekustamā 
īpašuma, zemes vienības daļas Ģenerāļa Baloža ielā 
37 (kadastra apzīmējums 1700 002 0452 8001), 
apbūves tiesības izsoli". 
 

   2. Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei 
“Nekustamā īpašuma pārvalde” uzaicināt zemes 
vienības daļas Ģenerāļa Baloža ielā 37 apbūves 
tiesības izsoles uzvarētāju krematorijas būvniecības 
ieceri prezentēt Domes pastāvīgās Pilsētas 
attīstības komitejas sēdē. 

 
24.§ 

Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D5) daļas atkārtotu 
zemes nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt par nenotikušu Liepājas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D5) daļas zemes 
nomas tiesības 2022.gada 25.aprīļa izsoli un apstiprināt 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

minētās zemesgabala daļas nomas tiesības atkārtotas 
izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu par                     
1 kv.m 1 eiro 52 centi gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.193/9 "Par Liepājas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D5) daļas 
atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli". 

 
25.§ 

Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.Z6) daļas atkārtotu 
zemes nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt par nenotikušu Jūras sauszemes 
piekrastes joslas (vieta Nr.Z6) daļas zemes nomas 
tiesības 2022.gada 25.aprīļa izsoli un apstiprināt minētā 
zemesgabala daļas atkārtotas nomas tiesības izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu par 1 kv.m                    
1 eiro 38 centi gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.194/9 "Par Liepājas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.Z6) daļas 
atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli". 

 
 
 

26.§ 
Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Dūņu ielā 5, Liepājā 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu akciju sabiedrībai 
"Sadales tīkls" tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums pašvaldības nekustamajam īpašumam - 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

zemes vienības Dūņu ielā 5 daļai aptuveni 24 kv.m 
platībā - elektroapgādes objekta ierīkošanai un 
ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.195/9 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Dūņu ielā 5, Liepājā". 

 
27.§ 

Par zemesgabala Kungu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Kungu ielā 48, 
daļas nomu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodrošināt privātpersonai tiesības 
iznomāt uz 5 gadiem zemesgabala Kungu ielā, blakus 
nekustamajam īpašumam Kungu ielā 48, daļu 
nekustamā īpašuma Kungu ielā 48 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.196/9 "Par zemesgabala 
Kungu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Kungu 
ielā 48, daļas nomu". 

 
28.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 1, blakus nekustamajam īpašumam                     
Liedaga ielā 1, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodrošināt dzīvokļu īpašnieku biedrībai 
“LIEDAGA 1”, kā dzīvojamās mājas Liedaga ielā 1 
apsaimniekotājam, tiesības uz 5 gadiem iznomāt 
zemesgabala Projektētā ielā 1 daļu 16 kv.m platībā 
teritorijas labiekārtošanai un norobežotas atkritumu 
novietnes ierīkošanai mājas Liedaga ielā 1 
iedzīvotājiem.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
29.§ 

Par zemesgabala 14.novembra bulvārī 88/98 daļas zemes nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2018.gada 
1.jūnijā ar biedrību "Karostas glābšanas biedrība" 
noslēgto zemes nomas līgumu par zemesgabala 
14.novembra bulvārī 88/98 daļas 20 kv.m platībā nomu, 
ar mērķi - sarga mājiņas novietošana.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -   nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.198/9 "Par zemesgabala 
14.novembra bulvārī 88/98 daļas zemes nomas 
līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
30.§ 

Par zemesgabala Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam Spīdolas 
ielā 43, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgtā 
zemes nomas līguma par zemesgabala Spīdolas ielā 
43A daļas iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2027.gada 
30.septembrim piemājas zaļās zonas uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.197/9 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 1, blakus nekustamajam īpašumam 
Liedaga ielā 1, daļas iznomāšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.199/9 "Par zemesgabala 
Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam 
Spīdolas ielā 43, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
31.§ 

Par zemesgabala Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas nomas 
līgumu darbības termiņu pagarināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai "TOSMARES DĀRZI 
2" zemes nomas līgumu par zemesgabala Spīdolas ielā 
49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas iznomāšanu 
termiņus līdz Liepājas pilsētas teritorijas plānojumā 
paredzētās apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk kā līdz 
2027.gada 9.jūlijam, dārzkopības biedrības darbībai un 
mazdārziņu ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.200/9 "Par zemesgabala 
Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas 
daļas nomas līgumu darbības termiņu 
pagarināšanu". 

 
32.§ 

Par zemesgabala Svētes ielā 11D, blakus nekustamajam īpašumam                          
Svētes ielā 11C, nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2012.gada 
21.jūnijā ar privātpersonu noslēgto zemes nomas 
līgumu par zemesgabala Svētes ielā 11D daļas nomu 
nekustamā īpašuma Svētes ielā 11C apsaimniekošanai 
un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.201/9 "Par zemesgabala 
Svētes ielā 11D, blakus nekustamajam īpašumam 
Svētes ielā 11C, nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
33.§ 

Par zemesgabala Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam Spīdolas 
ielā 43, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgtā 
līguma par zemesgabala Spīdolas ielā 43A daļas 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2027.gada 
30.septembrim piemājas zaļās zonas uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -   nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.202/9 "Par zemesgabala 
Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam 
Spīdolas ielā 43, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
34.§ 

Par zemesgabala Dorupes ielā, blakus nekustamajam īpašumam Dorupes ielā 34, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību "LIEPĀJAS NAMU APSAIMNIEKOTĀJS", kā 
dzīvojamās mājas Dorupes ielā 34 apsaimniekotājam, 
līguma par zemesgabala Dorupes ielā daļas iznomāšanu 
termiņu uz laiku līdz 2027.gada 12.jūlijam teritorijas 
labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai mājas 
Dorupes ielā 34 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.203/9 "Par zemesgabala 
Dorupes ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Dorupes ielā 34, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
35.§ 

Par zemesgabala Klaipēdas ielā 76B, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 70, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību "LIEPĀJAS NAMU APSAIMNIEKOTĀJS", kā 
dzīvojamo māju Klaipēdas ielā 68 un Klaipēdas ielā 70 
apsaimniekotājam, līguma par zemesgabala Klaipēdas 
ielā 76B daļas iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 
2027.gada 12.jūlijam norobežotas atkritumu novietnes 
ierīkošanai māju Klaipēdas ielā 68 un Klaipēdas ielā 70 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.204/9 "Par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 76B, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 70, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
36.§ 

Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 34, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2012.gada 
11.jūlijā noslēgto zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11 daļas nomu 
nekustamā īpašuma Pulkveža Brieža ielā 34 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.205/9 "Par zemesgabala 
Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam 
īpašumam Pulkveža Brieža ielā 34, daļas nomas 
līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
37.§ 

Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 36, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2012.gada 
20.jūlijā noslēgto zemes nomas līguma par 
zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11 daļas nomu 
termiņu nekustamā īpašuma Pulkveža Brieža ielā 36 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.206/9 "Par zemesgabala 
Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam 
īpašumam Pulkveža Brieža ielā 36, daļas nomas 
līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
38.§ 

Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 38, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2012.gada 
10.jūlijā noslēgto zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11 daļas nomu 
nekustamā īpašuma Pulkveža Brieža ielā 38 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.207/9 "Par zemesgabala 
Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam 
īpašumam Pulkveža Brieža ielā 38, daļas nomas 
līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
39.§ 

Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 46 daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2012.gada 
26.jūlijā noslēgto zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11 daļas nomu 
nekustamā īpašuma Pulkveža Brieža ielā 46 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.208/9 "Par zemesgabala 
Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam 
īpašumam Pulkveža Brieža ielā 46 daļas nomas 
līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
40.§ 

Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 48, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2012.gada 
12.jūlijā ar privātpersonu noslēgto zemes nomas līgumu 
par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11 daļas nomu 
nekustamā īpašuma Pulkveža Brieža ielā 48 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.209/9 "Par zemesgabala 
Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam 
īpašumam Pulkveža Brieža ielā 48, daļas nomas 
līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
41.§ 

Par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam īpašumam 
Pulkveža Brieža ielā 50, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2012.gada 
12.jūlijā ar privātpersonu noslēgto zemes nomas līgumu 
par zemesgabala Laboratorijas ielā 7/11 daļas nomu 
nekustamā īpašuma Pulkveža Brieža ielā 50 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr. 210/9 "Par zemesgabala 
Laboratorijas ielā 7/11, blakus nekustamajam 
īpašumam Pulkveža Brieža ielā 50, daļas nomas 
līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
42.§ 

Par zemesgabala Brīvības ielā 18/24 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt 2017.gada 11.maijā noslēgto 
nomas līgumu ar akciju sabiedrību "Sadales tīkls" par 
zemesgabala Brīvības ielā 18/24 daļas nomu akciju 
sabiedrībai "Latvenergo" piederošās ēkas Brīvības ielā 
18T un tajā esošā energoapgādes objekta TP 125 
ekspluatācijai, remontam, rekonstrukcijai un renovācijai 
termiņu uz 10 gadiem.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.211/9 "Par zemesgabala 
Brīvības ielā 18/24 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
43.§ 

Par zemesgabala Amatas ielā 30 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2007.gada 
17.jūlijā ar laivu īpašnieku kooperatīvo sabiedrību 
"STRAUME 3" noslēgto līgumu par zemesgabala 
Amatas ielā 30 nomu laivu piestātņu un celiņu 
uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.212/9 "Par zemesgabala 
Amatas ielā 30 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
44.§ 

Par zemesgabala 14.novembra bulvārī 82/86 daļas zemes nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2017.gada 
24.jūlijā noslēgto zemes nomas līgumu ar biedrību 
"Karostas glābšanas biedrība" par zemesgabala 
14.novembra bulvārī 82/86 daļas nomu, ar mērķi - 
tūrisma, atpūtas un izklaides pasākumu organizēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.213/9 "Par zemesgabala 
14.novembra bulvārī 82/86 daļas zemes nomas 
līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
45.§ 

Par zemesgabala Eduarda Tisē ielā, blakus nekustamajam īpašumam Usmas ielā 
32, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

 
46.§ 

Par zemesgabala Ezerlīču ielā 1 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2017.gada 
12.jūnijā ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
"Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs" 
noslēgto zemes nomas līgumu par zemesgabala 
Ezerlīču ielā 1 daļas nomu autotransporta piesārņojuma 
avotu ietekmes stacijas izvietošanai.  

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2012.gada 
11.jūlijā noslēgto zemes nomas līgumu par zemesgabala 
Eduarda Tisē ielā daļas nomu nekustamā īpašuma 
Usmas ielā 32 apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Atis Deksnis: - Informē, ka tehnisku problēmu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet balso “par” sagatavoto 
lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz nofiksēt deputāta Ata Dekšņa balsojumu “par” 
sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.214/9 "Par zemesgabala 
Eduarda Tisē ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Usmas ielā 32, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.215/9 "Par zemesgabala 
Ezerlīču ielā 1 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
47.§ 

Par zemesgabala Alsungas ielā 8, blakus nekustamajam īpašumam                 
Alsungas ielā 26, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2017.gada 
3.maijā ar privātpersonu noslēgto zemes nomas līgumu 
par zemesgabala Alsungas ielā 8 daļas nomu 
nekustamā īpašuma Alsungas ielā 26 apsaimniekošanai 
un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.216/9 "Par zemesgabala 
Alsungas ielā 8, blakus nekustamajam īpašumam 
Alsungas ielā 26, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
48.§ 

Par zemesgabala Skrundas ielā 16 daļas nomas platības palielināšanu un līguma 
darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts palielināt biedrībai "ZAĻĀS BIRZES 2" 
iznomātā zemesgabala Skrundas ielā 16 daļas nomas 
platību par 40801 kv.m un pagarināt nomas darbības 
termiņu uz laiku līdz 2033.gada 3.decembrim 
mazdārziņu ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.217/9 "Par zemesgabala 
Skrundas ielā 16 daļas nomas platības palielināšanu 
un līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
49.§ 

Par zemesgabala Ganību un Ventas ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ventas 
ielā 40, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem 2012.gada 
4.aprīlī ar privātpersonu noslēgto līgumu par 
zemesgabala Ganību un Ventas ielā daļas nomu 
nekustamā īpašuma Ventas ielā 40 apsaimniekošanai 
un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.218/9 "Par zemesgabala 
Ganību un Ventas ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam Ventas ielā 40, daļas nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu". 

 
50.§ 

Par zemesgabala Spīdolas ielā 47 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 10 gadiem 2017.gada 
3.maijā ar biedrību "Baka 44" noslēgto līgumu par 
zemesgabala Spīdolas ielā 47 nomu nekustamā 
īpašuma - garāžu - uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.219/9 "Par zemesgabala 
Spīdolas ielā 47 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
51.§ 

Par zemesgabala Cukura ielā 26A nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 10 gadiem nomas līgumu 
ar garāžu īpašnieku biedrību "SEDANS" par 
zemesgabala Cukura ielā 26A nomu nekustamā 
īpašuma - garāžu - uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -   14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -   nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.220/9 "Par zemesgabala 
Cukura ielā 26A nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
52.§ 

Par zemesgabala Jūras ielā, blakus nekustamajam īpašumam Jūras ielā 14, daļas 
nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt uz 5 gadiem zemes nomas 
pārjaunojuma līgumu ar SIA "Promenade Hotel" par 
zemesgabala Jūras ielā daļas nomu bezmaksas 
autostāvvietu izmantošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.221/9 "Par zemesgabala Jūras 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Jūras ielā 14, 
daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
Sēde slēgta 2022.gada 19.maijā pulksten 13:36. 
 
 
Priekšsēdētājs  Gunārs Ansiņš (26.05.2022) 

Protokolēja  Egita Lukjanova (26.05.2022) 


